27.2.2017

ח"כ רחל עזריה
יו"ר ועדת הרפורמות

הערות מרכז הגר ובמקום להצעת חוק פינוי ובינוי פיצויים (תיקון מס' 4) (פינוי בשל סירוב בלתי-סביר) התשע"ו – 2016

בראשית הדברים אנו מבקשות להעלות סימן שאלה לגבי חיוניותו של התיקון המוצע לחוק פינוי ובינוי פיצויים (תיקון מס' 4) (פינוי בשל סירוב בלתי-סביר) התשע"ו – 2016 (להלן: "הצעת החוק"), כפי שיוסבר בקצרה להלן:

א. **הסנקציה הקיימת כיום בחוק מספיקה ואין צורך בהחרפתה במחיר של פגיעה בזכויות הקניין** – חוק פינוי ובינוי (פיצויים) תשס"ו – 2006 (להלן: "החוק העיקרי") קובע כי דייר המסרב בשל נימוק בלתי סביר לפרויקט פינוי-בינוי חשוף לתביעת נזיקין ולחיוב בפיצוי בסכום המשקף את פוטנציאל הרווח אשר נגרע משכנו. סכומי הפיצויים הגבוהים מהווים כבר היום שיקול מכריע בקרב דיירים הניצבים בפני ההחלטה אם להסכים לפרויקט פינוי-בינוי, ויש בהם כדי להרתיע דיירים שסרבנותם אינה סבירה.